



Fakta

EMILY SUNDBLAD

FÖDD: 1977 i Dalsjöfors.

BOR: New York, men är i Sverige så ofta hon kan.

FAMILJ: I Sverige, pojkvännen John Kelsey i New York.

YRKE: Performanceartist, musiker, konstnär och gallerist.

AKTUELL MED: Utställning på Lars Bohman Gallery i Stockholm, 26 nov - 18 dec, utställningar under namnet Reena Spaulings i Rom, London och Paris.

KONSTFAVORITER I NY: Artists Space, en legendarisk konsthall för ny modern konst. Real Fine Art, ett intressant galleri i Brooklyn, och min väns galleri 47 Canal, på Canal Street.



MULTIKONSTNÄREN

ATT ÖPPNA GALLERI I NYC OCH BLI HYLLAD KONSTNÄR LÅTER SOM EN OUPPNÄELIG DRÖM – MEN EMILY SUNDBLAD HAR LYCKATS VIA OMVÄND VÄG. HENNES GALLERI KOM TILL SOM ETT SÄTT ATT FÅ VISUM, OCH KONSTNÄRSSKAPET KOM SOM EN FÖLJD AV DET.

AV LOVISA BERGSTRAND FOTO AUBREY MAYER

Emily Sundblad

OM EMILY SUNDBLAD STÅR att läsa att hon är en konstnär, gallerist, musiker, målare, skådespelerska, filmare, sångerska och performancekonstnär. Men hur skulle hon beskriva sig själv? Hon funderar, men inte på vad hon ska svara, utan på vad det heter på svenska. Efter mer än 15 år utomlands kommer inte alltid orden så lätt.

– Jag skulle kalla mig för en "performer". Kan man säga det? Eller låter det pretentiöst? undrar hon.

Nej, det gör inte det, för översättningen artist skulle kännas

snäv i sammanhanget. Och pretentiös är långt ifrån det intryck Emily ger.

Hon ser snäll och lite skör ut, där hon sitter inramad av galleriets ljusstylda väggar, lutad mot ena armstödet för att hindra höstsolen från att lysa henne rakt i ansiktet. Här, på Lars Bohman Gallery i Stockholm, ska hon snart visa sin soloutställning. Men hon avslöjar redan nu att den inte blir helt solo – hon kommer ta hjälp av musiker från både New York och Sverige, som på vernissagen ska få uppträda vid sidan om hennes oljemålningar. För det är just att göra ett performance, ett uppträdande, som går som en röd tråd genom alla de konstprojekt hon gör.

I New York driver hon tillsammans med pojkvännen **John Kelsey** ett experimentellt och uppmärksammat konstgalleri vid namn Reena Spaulings Fine Art. Verksamheten fungerar som